lib. 5. 81
 tueri munus officii. Cat. 65
 tueri rem domesticam ac familiarem. Tusc. q. lib. 1. 2
 tueri tempus. Diuin. lib. 2. 4. & Tusc. q. lib. 5. 53
 tueri & munire se beneuolentia multorum. de Fin. lib. 2. 70
 tueri se, vitam, corpusque. Off. 1. 17
 tueri se sua sanctitate. de Fin. lib. 2. 62
 tueri societatem hominum. Off. 1. 23
 tueri munificè & æquè societatem coniunctionis humanæ. de Fin. lib. 5. 60
 vt mihi velim, nolim, sit certa quædam tuenda sententia. de Nat. d. 1. 14
 tutela repub. Som. Scip. 8
 tutela ad eorum vtilitatem qui commissi sunt, non ad eorum quibus commissa est, gerenda est. Off. 1. 21
 tutela. 12. tabulis olim erat vindicata. Off. 3. 79
 salutem hominum in eius esse tutela. de Fin. lib. 3. 52
 nunquam ab sole longius discedit, &c. 11
 antecedens, tum subsequens (pro, siue antecedit). de Nat. d. 2. 39
 primum ipse liquore, tum aquæ declarat effusio (pro, deinde). de Natura deorum 2. 19
 sunt enim maximæ res in hac ætate nostra: tum autem homines amicissimi. (pro, præterea). 1. de Leg. 6
 modò vnum, tum autem plures deos. de Nat. d. 1. 24
 non eos solū, qui tum erant, fugebat maledictis. (pro, tunc temporis). de Nat. deor. 1. 66
 tum illos exire iussit, post autem, &c. de Nat. d. 1. 8
 tumescere dicitur mare. Diuin. lib. 1. 11
 cum tumor animi refecisset. Tusc. quæst. lib. 3. 33
 citiusque repentinus oculorum tumor sanatur, quam diuturna lippitudo depellitur. Tusc. q. lib. 4. 67
 erat enim in tumore animus. Tusc. quæst. lib. 3. 65
 num manus rectè affecta est, cum in tumore est. Tusc. q. lib. 3. 16
 quodque vetat Chrysippus ad recentes quasi tumores animi remedium adhibere, id nos fecimus, &c. Tusc. quæst. lib. 4. 54
 super tumulum terræ in sepulchris noluit quid statui, nisi columellam, tribus cubitis non altiore, aurmensam, aut labellum. 2. de Leg. 60
 tunica purpurea extenuato sumptu funeris. 2. de Leg. 55
 turba malorum. Tusc. q. lib. 5. 22
 quumque ex hac turba & colluione discedam. Cat. 76
 id ne feræ quidem faciunt, vt ita ruant atque turbentur. lib. 1. de Fin. 27
 aut quid turbassit in agendo, fraus auctoris esto. 3. de Leg. 11
 turbari simul atque captum sit, dimitti consilium debet. 3. de Leg. 37
 turbari opinione bonorum. Tusc. q. lib. 3. 22
 quæ turbulenta ex igne, aere, aqua, atque terra, & rationis expertia homini insederit, cum ipse ratione depulerit, & ad primam atque optimam affectionem animi peruenierint. de Vniuers. 57
 non turbulenti pati humana. Tusc. quæst. lib. 4. 49
 turpi nihil turpius. de Finib. lib. 4. 71
 turpissimum est, quado cum vita pugnat oratio. Tusc. q. lib. 2. 9